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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
Copa EasyRace
CLASIFICACION CARRERA

ESTADO DE LA PISTA: Seca
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Vuelta rapida realizada por el piloto N° 38.- Javier
] Provisional

| Definitiva

PUELLES en un tiempo de 1:47.571 en la vuelta 62.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 38bD Javier PUELLES CIV MotorSport Pirelli 11 19:56.746 -~ 6 147571
2 2b David RASERO CD MX6D2 Dunlop 11  20:06.463 9.717 3 1:48.215
3 6b Juan Ant° RAMIREZ CIV MotorSport Dunlop 11  20:07.914 11.168 8 1:48.438
4 83 s Borja NOVO CIV MotorSport Pirelli 11  20:11.122 14376 2 1:48.552
5 41 bn Daniel ROPERO Independiente Pirelli 11  20:27.421  30.675 5 1:50.208
6 63 s Victor LOPEZ CIV MotorSport Michelin 11  20:27.484 30.738 6 1:50.534
7 15 s Ruben PEREZ CIV MotorSport Dunlop 11 20:50.997 54.251 3 1:51.533
8 77 bn Javier DEL RIO Independiente Dunlop 11  20:54.335 57.589 10 1:52.269
9 65 sv Jesus ALVAREZ CIV MotorSport Pirelli 11 ~ 20:57.070 1:00.324 8 1:52.579

10 88 bv  Benjamin VALLMANYA CIV MotorSport Metzeler 11 ~ 20:58.119 1:01.373 3 1:52.176
11 85 bn Jorge GALVEZ CIV MotorSport Pirelli 11  20:58.960 1:02.214 11 1:51.805
12 108 bn Jose Ant° DIAZ A.D. Aragon Sport Pirelli 11  21:00.400 1:03.654 11 1:52.807
13 74 b Luis Manuel POMARES Independiente Michelin 11 ~ 21:16.444 1:19.698 5 1:54.153
14 35 sn  Gonzalo FLORIN CD MX6D2 Dunlop 11  21:22.932 1:26.186 3 1:55.541
15 11 bv  Manuel SANTIAGO A.E.M.A. Dunlop 11  21:25.936 1:29.190 10 1:54.819
16 113 s Enrique FELIPE A.EMA. YAMAHA 10 19:59.824 1Vuelta 2 1:57.693
17 44 b  Jesus MOLINERO Lorenzo Comp. TO Dunlop 10  21:38.829 1Vuelta 3 2:06.884
18 106 bn Juan Manuel SERRANO  Racing GP Pirelli 10  21:55.000 1Vuelta 2 1:57.938
No Clasificado
19 b Alvaro GONZALEZ CIV MotorSport 117125-C 8  15:41.278 8 1:54.951
71 sv  Javier FRAILE CIV MotorSport 116750-C 1 2:09.696 1 2:02.709

Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:14 HORAS
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
Copa EasyRace - SUPERBIKE
CLASIFICACION CARRERA

ESTADO DE LA PISTA: Seca

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 38.- Javier
] Provisional

| Definitiva

PUELLES en un tiempo de 1:47.571 en la vuelta 62.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.

1 38bD Javier PUELLES CIV MotorSport Pirelli 11 19:56.746 -~ 6 147571

2 2b David RASERO CD MX6D2 Dunlop 11  20:06.463 9.717 3 1:48.215

3 6b Juan Ant° RAMIREZ CIV MotorSport Dunlop 11  20:07.914 11.168 8 1:48.438

4 41 bn Daniel ROPERO Independiente Pirelli 11  20:27.421 30.675 5 1:50.208

5 77 bn Javier DEL RIO Independiente Dunlop 11  20:54.335 57.589 10 1:52.269

6 88 bv Benjamin VALLMANYA CIV MotorSport Metzeler 11  20:58.119 1:01.373 3 1:52.176

7 85 bn Jorge GALVEZ CIV MotorSport Pirelli 11 ~ 20:58.960 1:02.214 11 1:51.805

8 108 bn Jose Ant° DIAZ A.D. Aragon Sport Pirelli 11  21:00.400 1:03.654 11 1:52.807

9 74 b Luis Manuel POMARES Independiente Michelin 11  21:16.444 1:19.698 5 1:54.153

10 11 bv  Manuel SANTIAGO A.E.M.A. Dunlop 11  21:25.936 1:29.190 10 1:54.819

11 44 b  Jesus MOLINERO Lorenzo Comp. TO Dunlop 10  21:38.829 1Vuelta 3 2:06.884

12 106 bn Juan Manuel SERRANO  Racing GP Pirelli 10  21:55.000 1Vuelta 2 1:57.938
No Clasificado

19 b Alvaro GONZALEZ CIV MotorSport 117125-C 8  15:41.278 8 1:54.951

Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:14 HORAS
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CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

Copa EasyRace - SUPERSPORT

CLASIFICACION CARRERA

ESTADO DE LA PISTA: Seca

al9g

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 38.- Javier
| Definitiva

| Provisional

PUELLES en un tiempo de 1:47.571 en la vuelta 62.

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 83s Borja NOVO CIV MotorSport Pirelli 11 20:11.122 --- 2 1:48.552
2 63 s Victor LOPEZ CIV MotorSport Michelin 11  20:27.484 16.362 6 1:50.534
3 15 s Ruben PEREZ CIV MotorSport Dunlop 11  20:50.997 39.875 3 1:51.533
4 65 sv  Jesus ALVAREZ CIV MotorSport Pirelli 11 20:57.070 45948 8 1:52.579
5 35 sn Gonzalo FLORIN CD MX6D2 Dunlop 11  21:22.932 1:11.810 3 1:55.541
6113 s Enrique FELIPE AEMA. YAMAHA 10 19:59.824 1Vuelta 2 1:57.693

No Clasificado
71 sv  Javier FRAILE CIV MotorSport 116750-C 1 2:09.696 1 2:02.709

Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

Hora:

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:14 HORAS
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MPEONATO DE ANDALUCIA L

FAM Junta de Andalucia
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
Copa EasyRace - NOVELES
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

a20

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 41 bn Daniel ROPERO Independiente Pirelli 11 20:27.421 -- 5 1:50.208
2 77 bn Javier DEL RIO Independiente Dunlop 11  20:54.335 26.914 10 1:52.269
3 85 bn Jorge GALVEZ CIV MotorSport Pirelli 11 20:58.960 31.539 11 1:51.805
4108 bn Jose Ant° DIAZ A.D. Aragon Sport Pirelli 11 21:00.400 32979 11 1:52.807
5 35 sn Gonzalo FLORIN CD MX6D2 Dunlop 11 21:22.932 55511 3 1:55.541
6 106 bn Juan Manuel SERRANO  Racing GP Pirelli 10  21:55.000 1Vuelta 2 1:57.938

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 38.- Javier

| Provisional

| Definitiva

PUELLES en un tiempo de 1:47.571 en la vuelta 62.
Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:14 HORAS
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
Copa EasyRace - VETERANOS
CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR VtaRap.
1 65 sv  Jesus ALVAREZ CIV MotorSport Pirelli 11 20:57.070 -~ 8 152579
2 88 bv  Benjamin VALLMANYA CIV MotorSport Metzeler 11  20:58.119 1.049 3 1:52.176
3 11 bv  Manuel SANTIAGO A.E.M.A. Dunlop 11  21:25.936 28.866 10 1:54.819
No Clasificado
71 sv  Javier FRAILE CIV MotorSport 116750-C 1 2:09.696 1 2:02.709

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 38.- Javier =~ PUELLES en un tiempo de 1:47.571 en la vuelta 62.

| Provisional | Definitiva Circuito de Jerez, 13 DE NOVIEMBRE DE 2021
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:14 HORAS
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

Copa EasyRace
VUELTA AVUELTA - CARRERA
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Vuelta 2 6 11 | 15 | 19 | 35 | 38 | 41 | 44 63 65 71
1 1:49.919 | 1:51.632 | 1:58.366 | 1:54.263 | 2:01.369 | 1:58.277 | 1:49.765 | 1:52.188 | 2:07.347 | 1:52.980 | 1:56.876 | 2:02.709*
2 1:48.330 | 1:49.321 | 1:56.225 | 1:51.978 | 1:57.342 | 1:55.673 | 1:48.518 | 1:51.432 | 2:09.214 | 1:50.912 | 1:54.648
3 1:48.215* | 1:49.000 | 1:55.864 | 1:51.533* | 1:56.594 | 1:55.541* | 1:48.094 | 1:51.063 | 2:06.884* | 1:51.580 | 1:54.498
4 1:48.268 | 1:49.624 | 1:57.250 | 1:51.683 | 1:56.606 | 1:56.156 | 1:48.334 | 1:51.368 | 2:07.319 | 1:50.684 | 1:53.738
5 1:48.841 | 1:49.357 | 1:56.496 | 1:51.759 | 1:55.974 | 1:55.701 | 1:47.644 | 1:50.208* | 2:07.523 | 1:50.940 | 1:53.359
6 1:48.945 | 1:49.112 | 1:57.246 | 1:51.732 | 1:54.960 | 1:55.632 | 1:47.571* | 1:51.208 | 2:09.179 | 1:50.534* | 1:52.955
7 1:50.259 | 1:49.656 | 1:57.138 | 1:51.560 | 1:56.678 | 1:55.590 | 1:47.587 | 1:50.936 | 2:09.719 | 1:51.062 | 1:53.426
8 1:50.019 | 1:48.438* | 1:55.546 | 1:52.943 | 1:54.951* | 1:55.594 | 1:48.171 | 1:50.780 | 2:11.975 | 1:51.128 | 1:52.579*
9 1:49.570 | 1:49.252 | 1:55.063 | 1:53.586 1:55.697 | 1:48.064 | 1:51.023 | 2:10.875 | 1:50.847 | 1:53.364
10 1:49.576 | 1:49.032 | 1:54.819* | 1:56.065 1:56.442 | 1:48.510 | 1:51.133 | 2:10.029 | 1:51.425 | 1:52.833
11 1:49.829 | 1:48.713 | 1:55.637 | 1:58.513 1:56.935 | 1:50.061 | 1:51.195 1:50.575 | 1:53.253

Vuella | 74 77 83 85 88 106 | 108 | 113

1 1:56.240 | 1:56.730 | 1:51.160 | 1:58.608 | 1:55.043 | 2:01.426 | 1:56.517 | 2:01.564
2 1:54.590 | 1:53.661 | 1:48.552* | 1:53.735 | 1:52.271 | 1:57.938* | 1:53.594 | 1:57.693*
3 1:55.136 | 1:53.413 | 1:49.129 | 1:54.089 | 1:52.176* | 1:58.097 | 1:53.773 | 1:58.421
4 1:54.605 | 1:53.057 | 1:49.653 | 1:53.771 | 1:52.856 | PIT EXIT | 1:53.679 | 1:59.522
5 1:54.153* | 1:54.582 | 1:49.392 | 1:54.185 | 1:53.766 | 2:09.728 | 1:53.899 | 1:58.153
6 1:54.701 | 1:53.623 | 1:49.205 | 1:53.127 | 1:53.719 | 2:00.077 | 1:53.801 | 1:59.531
7 1:55.190 | 1:53.356 | 1:50.278 | 1:53.667 | 1:54.078 | 2:00.751 | 1:53.874 | 1:59.618
8 1:55.856 | 1:52.412 | 1:49.734 | 1:53.804 | 1:54.222 | 2:01.141 | 1:55.115 | 1:59.811
9 1:55.674 | 1:53.241 | 1:49.137 | 1:53.502 | 1:54.473 | 2:01.885 | 1:54.584 | 1:58.757
10 1:56.913 | 1:52.269* | 1:49.696 | 1:52.619 | 1:54.956 | 2:01.828 | 1:53.558 | 2:00.758
11 1:57.849 | 1:52.313 | 1:50.241 | 1:51.805* | 1:55.268 1:52.807*
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
Copa EasyRace
ANALISIS - CARRERA

a23

Ndmero \ 2 6 11 15 19 35 38
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]28.193 28.193 [ 29.012 29.012 [ 30.932 30.932 [ 29.851 29.851] [ 31.707 31.707| [ 31.004 31.004 [ 28.086  28.086
IP2| 15.687 43.880 | 15.862 44.874 | 16.684  47.616 | 16.404  46.255 | 17.363  49.070 | 17.084  48.088 | 15.631  43.717
IP3| 32.626 1:16.506 | 32.949 1:17.823 | 35.043 1:22.659 | 33.095 1:19.350 | 35.994 1:25.064| | 34.254 1:22.342 | 32.553 1:16.270
FL | 33.413 1:49.919| | 33.809 1:51.632| | 35.707 1:58.366 | 34.913 1:54.263 | 36.305 2:01.369 | 35.935 1:58.277| | 33.495 1:49.765
IP1]27.003 27.003 | 27.371 27.371 | 29.442  29.442 | 27.489 27.489 [ 29.153 29.153 | 28.694 28.694 [ 27.111  27.11]
IP2| 15.626 42.629 | 15.794 43.165 | 16.360  45.802 | 16.353  43.842 | 16.999  46.152 | 16.806  45.500 | 15.745 42.856
IP3| 32.523 1:15.152 | 32.447 1:15.612 | 34.978 1:20.780 | 32.770 1:16.612| | 35.004 1:21.156| | 34.277 1:19.777 | 32.306 1:15.162
FL | 33.178 1:48.330| | 33.709 1:49.321| | 35.445 1:56.225 | 35.366 1:51.978 | 36.186 1:57.342 | 35.896 1:55.673| | 33.356 1:48.518
IP1]27.163 27.163 | 27.219 27.219 [ 29.091 29.091 | 27.559 27.559 | 29.306 29.306| | 28.537 28.537 | 27.031  27.031
IP2| 15.601 42.764 | 15.749 42.968 | 16.535 45.626 | 16.557 44.116 | 16.755 46.061 | 16.984 45.521 | 15.678  42.709
m IP3| 32.309 1:15.073 | 32.545 1:15.513 | 34.837 1:20.463 | 32.769 1:16.885 | 35.026 1:21.087 | 34.091 1:19.612 | 32.252 1:14.961
FL | 33.142 1:48.215| | 33.487 1:49.000| | 35.401 1:55.864 | 34.648 1:51.533 | 35.507 1:56.594| | 35.929 1:55.541 | 33.133 1:48.094
IP1]26.929 26.929 | 27.120 27.120 | 29.381 29.381 | 27.389  27.389 [ 29.098 29.098 | 28.760 28.760 | 26.912  26.912
IP2| 15.613 42.542 | 15.937 43.057 | 16.909  46.290 | 16.528  43.917| | 16.752  45.850 | 17.008  45.768 | 15.810 42.722
IP3| 32.507 1:15.049 | 32.883 1:15.940 | 35.212 1:21.502 | 32.797 1:16.714 | 35.111 1:20.961) | 34.351 1:20.119 | 32.333 1:15.055
FL | 33.219 1:48.268| | 33.684 1:49.624| | 35.748 1:57.250 | 34.969 1:51.683 | 35.645 1:56.606 | 36.037 1:56.156| | 33.279 1:48.334
IP1]27.190 27.190 | 27.312 27.312 [ 29.331 29.331 | 27.614 27.614 [ 29.091 29.091| | 28.577 28.577 [ 26.911  26.911]
IP2| 15.778 42.968 | 15.860 43.172 | 16.590 45921 | 16.577 44.191 | 16.673 45.764 | 16.905 45.482 | 15.597  42.508
IP3| 32.441 1:15.409 | 32.719 1:15.891 | 34.821 1:20.742 | 32.752 1:16.943 | 34.694 1:20.458 | 34.248 1:19.730 | 32.078 1:14.586
FL | 33.432 1:48.841| | 33.466 1:49.357| | 35.754 1:56.496 | 34.816 1:51.759 | 35.516 1:55.974 | 35.971 1:55.701| | 33.058 1:47.644
IP1]26.934 26.934 | 27.318 27.318 | 29.527 29.527 | 27.428 27.428 | 28.610 28.610 | 28.650 28.650 | 26.775 26.775
IP2| 15.718 42.652 | 15.746  43.064 | 16.666  46.193 | 16.636  44.064 | 16.650 45.260 | 16.943  45.593 | 15.653  42.428
@ IP3| 32.681 1:15.333 | 32.379 1:15.443 | 35.458 1:21.651 | 32.896 1:16.960 | 34.444 1:19.704| | 34.258 1:19.851 | 32.065 1:14.493
FL | 33.612 1:48.945| | 33.669 1:49.112| | 35.595 1:57.246 | 34.772 1:51.732 | 35.256 1:54.960 | 35.781 1:55.632 | 33.078 1:47.571
IP1]27.184 27.184 | 26.959 26.959 | 29.400 29.400 | 27.574 27.574 [ 29.791 29.791) | 28.976  28.976 | 26.674 26.674
IP2| 15.846  43.030 | 15.834 42.793 | 16.880  46.280 | 16.642 44.216 | 16.659  46.450 | 16.969  45.945 | 15.544  42.218
IP3| 33.552 1:16.582 | 32.656 1:15.449 | 35.062 1:21.342 | 32.722 1:16.938 | 34.881 1:21.331 | 33.915 1:19.860 | 32.081 1:14.299
FL | 33.677 1:50.259| | 34.207 1:49.656| | 35.796 1:57.138 | 34.622 1:51.560 | 35.347 1:56.678 | 35.730 1:55.590| | 33.288 1:47.587
IP1] 27.462 27.462 | 27.234 27.234 | 29.194 29.194 | 27.613 27.613 [ 28.739 28.739 | 28.829 28.829 [ 26.961  26.961
IP2| 15959 43.421 | 15.833 43.067 | 16.556 45.750 | 16.647 44.260 | 16.445 45.184 | 16.982 45.811 | 15.732  42.693
IP3| 32.840 1:16.261 | 32.196 1:15.263 | 34.609 1:20.359 | 33.134 1:17.394 | 34.249 1:19.433| | 33.930 1:19.741 | 32.405 1:15.098
FL | 33.758 1:50.019| | 33.175 1:48.438| | 35.187 1:55.546 | 35.549 1:52.943 | 35.518 1:54.951] | 35.853 1:55.594| | 33.073 1:48.171
IP1]27.412 27.412 | 26.956 26.956 | 28.974 28.974 | 27.829 27.829 | 28.681 28.681] | 28.684 28.684 [ 26.759  26.759
IP2| 15971 43.383 | 15.659 42.615 | 16.544 45518 | 16.706  44.535 | 17.128 45.809 | 17.026  45.710 | 15.725  42.484
@ IP3| 32.690 1:16.073 | 32.527 1:15.142 | 34.441 1:19.959 | 33.288 1:17.823 34.192 1:19.902 | 32.296 1:14.780
FL | 33.497 1:49.570 | 34.110 1:49.252| | 35.104 1:55.063| | 35.763 1:53.586 | @ --— 35.795 1:55.697| | 33.284 1:48.064
IP1]27.097 27.097 | 27.032 27.032 | 29.016 29.016 | 28.665 28.665 28.486 28.486 | 26.884 26.884
IP2| 15956 43.053 | 15.881 42.913 | 16.586 45.602 | 17.178  45.843 17.047 45533 | 15.649  42.533
IP3| 33.006 1:16.059 | 32.628 1:15.541 | 34.149 1:19.751| | 34.293 1:20.136) 34599 1:20.132 | 32.716 1:15.249
FL | 33.517 1:49.576| | 33.491 1:49.032| | 35.068 1:54.819 | 35.929 1:56.065 36.310 1:56.442| | 33.261 1:48.510
IP1] 27.177 27.177 | 27.108 27.108 | 28.849 28.849 | 29.226  29.226 29.202 29.202 | 27.485  27.485
IP2| 15.928 43.105 | 15.704 42.812 | 16.520 45.369 | 17.228  46.454 17.120  46.322 | 15.755  43.240
IP3| 32.813 1:15.918 | 32.511 1:15.323 | 34.806 1:20.175 | 34.878 1:21.332 34.152 1:20.474 | 32.432 1:15.672
FL | 33.911 1:49.829 | 33.390 1:48.713| | 35.462 1:55.637| | 37.181 1:58.513 36.461 1:56.935| | 34.389 1:50.061
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Copa EasyRace

ANALISIS - CARRERA

a23

Ndmero \ 41 44 63 65 71 74 77
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]29.379 29.379 [ 31.840 31.840 | 29.646 29.646 | 30.672 30.672 [ 32.656 32.656 | 29.611 29.611 [ 30.815 30.815
IP2| 16.090 45.469 | 18.131 49.971 | 16.479  46.125 | 16.861 47.533 | 17.539 50.195 | 17.141  46.752 | 16.518  47.333
IP3| 32.907 1:18.376 | 37.196 1:27.167| | 32.651 1:18.776 | 34.131 1:21.664 | 36.006 1:26.201 | 33.681 1:20.433 | 34.432 1:21.765
FL | 33.812 1:52.188| | 40.180 2:07.347| | 34.204 1:52.980 | 35.212 1:56.876 | 36.508 2:02.709 | 35.807 1:56.240 | 34.965 1:56.730
IP1]27.818 27.818 | 30.996 30.996 | 27.300 27.300 | 28.416  28.416 | 29.034 29.034] | 28.368  28.368 | 28.171  28.171
IP2| 15.946 43.764 | 18.562  49.558 | 16.367  43.667 | 16.649  45.065 | 17.565 46.599 | 17.015 45.383 | 16.312  44.483
IP3| 33.807 1:17.571 | 39.395 1:28.953 | 32.916 1:16.583 | 34.023 1:19.088 | 39.938 1:26.537 | 33.493 1:18.876 | 34.380 1:18.863
FL | 33.861 1:51.432 | 40.261 2:09.214| | 34.329 1:50.912| | 35.560 1:54.648 | - 35.714 1:54.590| | 34.798 1:53.661
IP1] 277901 27.791 | 31.421 31.421 | 27.727 27.727| | 28.806  28.806) 28.835 28.835 | 28.209 28.209
IP2| 16.161 43.952 | 18.812 50.233 | 16.847 44.574 | 16.685  45.491 17.206  46.041 | 16.317  44.526
IP3| 33.219 1:17.171 | 37.605 1:27.838 | 32.593 1:17.167 | 33.940 1:19.431 33.682 1:19.723 | 34.010 1:18.536
FL | 33.892 1:51.063| | 39.046 2:06.884| | 34.413 1:51.580| | 35.067 1:54.498 35.413 1:55.136| | 34.877 1:53.413
IP1] 27.815 27.815 | 31.462 31.462 | 27.182 27.182/ [ 28.300  28.300 27.861 27.861 | 28.697 28.697|
IP2| 16.552 44.367 | 19.101 50.563 | 16.632  43.814 | 16.645  44.945 17.201  45.062 | 16.330  45.027
IP3| 33.321 1:17.688 | 37.285 1:27.848 | 32.590 1:16.404 | 33.853 1:18.798 33.941 1:19.003 | 33.683 1:18.710
FL | 33.680 1:51.368 | 39.471 2:07.319| | 34.280 1:50.684| | 34.940 1:53.738 35.602 1:54.605| | 34.347 1:53.057
IP1]27.278 27.278 | 31.371 31.371 | 27.567 27.567| | 28.246  28.246 27.864 27.864 | 28.626 28.626
IP2| 16.149 43.427 | 18.888 50.259 | 16.384  43.951] | 16.648  44.894 17.212 45076 | 17.165  45.791
IP3| 33.062 1:16.489 | 37.267 1:27.526 | 32.767 1:16.718 | 33.510 1:18.404 33.783 1:18.859| | 33.581 1:19.372
FL | 33.719 1:50.208 | 39.997 2:07.523| | 34.222 1:50.940| | 34.955 1:53.359 35.294 1:54.153| | 35.210 1:54.582
IP1] 27576 27.576 | 31.197 31.197 | 27.120 27.120 | 28.130 28.130 27.967 27.967| | 28.350 28.350
IP2| 16.037 43.613 | 18.484 49.681 | 16.455 43.575 | 16.582  44.712 17.355 45322 | 16.368  44.718
@ IP3| 33.532 1:17.145 | 38.011 1:27.692 | 32.677 1:16.252| | 33.633 1:18.345 33.832 1:19.154 | 33.817 1:18.535
FL | 34.063 1:51.208| | 41.487 2:09.179| | 34.282 1:50.534| | 34.610 1:52.955 35.547 1:54.701| | 35.088 1:53.623
IP1]27.968 27.968 | 31.278 31.278 | 27.612 27.612| [ 28.020  28.020 28.114 28.114) | 28.494  28.494
IP2| 16.142 44.110 | 19.019 50.297 | 16.483  44.095 | 16.680  44.700 17.374 45488 | 16.729  45.223
IP3| 33.267 1:17.377 | 38.918 1:29.215 | 32.818 1:16.913 | 33.746 1:18.446 33.939 1:19.427 | 33.791 1:19.014
FL | 33.559 1:50.936| | 40.504 2:09.719| | 34.149 1:51.062| | 34.980 1:53.426 35.763 1:55.190| | 34.342 1:53.356
IP1] 27561 27.561 | 31.589 31.589 | 27.544 27.544 [ 27.981 27.981| 28.679 28679 | 28.054 28.054
IP2| 16.092 43.653 | 18.875 50.464 | 16.554  44.098 | 16.494  44.475 17.416  46.095 | 16.402  44.456
IP3| 33.063 1:16.716 | 41.681 1:32.145 | 32.765 1:16.863 | 33.510 1:17.985 33.988 1:20.083 | 33.462 1:17.918
FL | 34.064 1:50.780| | 39.830 2:11.975| | 34.265 1:51.128| | 34.594 1:52.579 35.773 1:55.856| | 34.494 1:52.412
IP1]27.965 27.965 | 31.542 31.542 | 27.501 27.501] | 28.053  28.053 28.345 28.345 | 28.059 28.059
IP2| 16.161 44.126 | 19.348 50.890 | 16.729  44.230 | 16.619  44.672 17.534 45879 | 16.304  44.363
m IP3| 32.737 1:16.863 | 38.990 1:29.880 | 32.414 1:16.644 | 34.134 1:18.806 34.107 1:19.986 | 34.480 1:18.843
FL | 34.160 1:51.023| | 40.995 2:10.875| | 34.203 1:50.847| | 34.558 1:53.364 35.688 1:55.674| | 34.398 1:53.241
IP1]27.860 27.860 | 32.254 32.254 | 27.671 27.671] [ 27.839  27.839 28.152 28.152 | 27.987 27.987
IP2| 16.046  43.906 | 18.916 51.170 | 16.477 44.148 | 16.488  44.327 18.412  46.564 | 16.189  44.176
IP3| 33.368 1:17.274 | 37.729 1:28.899 | 33.010 1:17.158 | 33.752 1:18.079 34.617 1:21.181] | 33.574 1:17.750
FL | 33.859 1:51.133| | 41.130 2:10.029| | 34.267 1:51.425| | 34.754 1:52.833 35.732 1:56.913| | 34.519 1:52.269
IP1] 27.662 27.662 27.255 27.255 | 28.434  28.434 28.121 28.121) | 27.991  27.991
IP2| 16.107  43.769 16.458  43.713 | 16.546  44.980 17.585 45706 | 16.398  44.389
IP3| 33.395 1:17.164 32.692 1:16.405 | 33.410 1:18.390 34.349 1:20.055 | 33.411 1:17.800
FL | 34.031 1:51.19%/| - 34.170 1:50.575 | 34.863 1:53.253 37.794 1:57.849| | 34.513 1:52.313
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Ndmero ‘

83

